
 

 

BELVEDERE 4* 

 

 

BELVEDERE HOLIDAY CLUB 4* е ексклузивен, затворен комплекс од три згради. Во главната зграда се 
наоѓаат апартмани, рецепција, лоби бар, паркинг, базен, финска сауна, инфра-црвена сауна, парно 
купатило, џакузи, детски клуб, WiFi, сеф, солариум, масажа. Во друг објект се наоѓаат ресторан и рецепција, 
а во третата зграда се само апартмани. Зградите не се поврзани меѓусебно со топол ходник. Располага со 
вкупно 108 луксузни апартмани. Се наоѓа во срцето на Банско, на само 860 метри од центарот и неколку 
минути пеш (540 метри) од ски-гондолата. 
СМЕСТУВАЊЕ: еднособни и двособни апартмани. 

 ЕДНОСОБЕН АПАРТМАН: Максимален капацитет 2 возрасни + 2 деца или 3 возрасни. 
 ДВОСОБЕН АПАРТМАН: Максимален капацитет 4 возрасни + 2 деца или 5 возрасни. 

Секој апартман располага со комплетно опремена кујна со фрижидер, микробранова печка, тостер, прибор 
за ручавање, трпезариска маса, пегла и даска за пеглање, фен за коса, LCD TV со кабловска телевизија (со 
бугарски и светски канали), поголемите апартмани имаат телевизор и во секоја спална соба. 
СОДРЖИНИ: ресторан, лоби бар, рецепција 24 часа, собна услуга (се плаќа), бизнис центар, ски и голф 

клуб, шатл превоз до гондолата и центарот на градот, Wi-Fi интернет во целиот комплекс (бесплатно), лифт, 
надворешен паркинг (бесплатно), подземен паркинг (се плаќа), хемиско чистење (се плаќа). 
СПОРТ И РЕЛАКСАЦИЈА: внатрешен базен, надворешен базен, фитнес центар, парна бања, сауна, 

солариум, масажи, детско катче. 



 

 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ 
-20% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.09.2025 
-15% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 31.10.2025 
-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ ДО 30.11.2025 

Бонуси: 7=6 за период на престој  од 04.01.2025-01.04.2026 
**Попустот за рани резервации  СЕ комбинира со БОНУСOT !!! 

 

BELVEDERE 4*- 
BANSKO 

ПОЛУПАНСИОН 

 

15.12-25.12 

09.03-01.04 

 

26.12-03.01 04.01-08.03 

Апартман со една 
спална 2+2 / цена за 2 
лица 

123 222 154 

Апартман со две 
спални 4+2 / цена за 4 
лица 

192 365 269 

Дете 6-11,99 год на 
дополнително легло 

43 46 46 

Возрасен на 
дополнително легло 

54 57 57 

 

 

Во цената е вклучено : ноќевање со појадок и вечера за две лица во апартман со една спална и за четири 
лица во апартман со две спални, транспорт до ски лифтовите, користење на внатрешен базен, сауна, парна 
бања, турска бања, фитнес, џакузи, детско катче, интернет, паркинг. 

Попусти и доплати: 

Дете до 5,99 год. – бесплатно 
Доплата за Новогодишна вечера (задолжително) 75€ / возрасен, 55€/ дете од 6- 11,99 г.,деца до 5,99г – 
бесплатно 
Капацитет на сместување: 
Апартман со една спална – мин. 2 возрасни / макс. 4 возрасни 
Апартман со две спални – мин. 4 возрасни / макс. 6+1 дете до 5,99 год 

Минимум престој 5 ноќевања во период 26.12-03.01.2026 
Минимум престој 3 ноќевања за период 04.01-08.03.2026 

Во цените не е вклучено : патничко осигурување и туристичка тaкса 1€ по лице на ден 
Цените се дадени во евра, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 



 

 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА СКТМ И ТА ТЕРРА ТРАВЕЛ СКАЈ 
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